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Clara Zeiszl als Seifenblasenkünstlerin   familienmesse ~ Tombola mit tollen Hauptpreisen ~ Kistenbratl    spiel und spaß ~ gratis eis für kinder 

wir freuen uns auf euer kommen! 

sonntag, 30. Juni 2024  

start: 9 Uhr
Ort: Rohr im kremstal - Ortsplatz 

2 5 JA r e

zugestellt durch Post.at



P r o g r a m m

Verlosung der Hauptpreise

Gemeinsamer Abschluss

Spiel & Spaß - Stationenbetrieb

14:30

11:30

14:15

Begrüßung

Messe

Experimentieren mit Seifenblasen

Speis und trank vom rohrer dorfstüberl

Seifenblasenshow

09:00

09:15

10:00

11:00


