

JUBILÄUM  
**25 JAHRE**

SONNTAG, 30. JUNI 2024

ORT: ROHR IM KREMSTAL - ORTSPLATZ

START: 9 UHR

CLARA ZEISZL ALS SEIFENBLASENKÜNSTLERIN  
FAMILIENMESSE ~ TOMBOLA MIT TOLLEN HAUPTPREISEN ~ KISTENBRATL  
SPIEL UND SPASS ~ GRATIS EIS FÜR KINDER

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN!



# PROGRAMM

	09:00	BEGRÜSSUNG
	09:15	MESSE
	10:00	EXPERIMENTIEREN MIT SEIFENBLASEN SPEIS UND TRANK VOM ROHRER DORFSTÜBERL
	11:00	SEIFENBLASENSHOW
	11:30	SPIEL & SPASS - STATIONENBETRIEB
	14:15	VERLOSUNG DER HAUPTPREISE
	14:30	GEMEINSAMER ABSCHLUSS

**Raiffeisen  
Sierning-Enns**



**PRÜFnorm**  
Unternehmensberatung Umweltmanagement

**Schneider** / auto  
FAHR VORAUS



**WUNDERVOLL**  
Lebens- u. Liebesgestaltung

**Schloss** *Cafe*  
bar



**Rohr**  
**Kamin**  
Keramik-Kamin-Systeme

Prüfung von Recyclingmaterialien und Naturgesteinen  
 • Projektierung von Deponien, Zwischenlagern, Steinbrüchen • Unterstützung bei Abfallbilanzen und EDM  
[www.prueflab.at](http://www.prueflab.at) Tel. 0664/611 73 70

**PRÜFLAB**  
Akkreditierte Prüfstelle